22/10/2025 - 13:36:47
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

z A* Estado do ceará
.L A Governo Municipal de AraripeA

C
" 1 Gabinete do Prefeito AEÊBÃEE

PORTARIA N9 32/2925, DE 9 de Janeiro DE 2025.

DIsPõE scans A ExoNeRAcAo Do
V
r DIRETDR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Do 1Ns¬rITuro DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE AAARIPE-IPREMA E DA
ouTRAs PRovIDENcIAs.

Pu|á|. ADo
Em I; / /iai.

Chefed Gabinete

\' 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes
aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19. EXONERAR 0(a) SR FABIO LOPES DA SILVA NUNES, ,
, portador de CPF ng .~ RG ni!

residente e domiciliado na Rua
, nã , , CEP , para exercer

0 cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO IPREMA -

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ARARIPE.X/

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 9 de janeiro de 2025

/<¿‹zêépA§/LI(z,f;âé4T~flfl°z</cw
Prefeito Municipal

A resente Dortaria é reoublicada en confontídade com a Lei. Geral de Proteção
poados ¡,e¡¬¡an¢çenno inalterados seus ešextos legais. Decreto n° 33/2625.

de ' ____--_-------======================

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com
Código da Imagem: 54791